
Ominaisuudet
Puun luonnollisista ominaisuuksista johtuen on jokainen paneeli 
yksilöllinen väriltään ja kuvioltaan. Värin ja kuvion vaihtelevuus 
on tuotteen ominaisuus, ei vika. Kuumassa tuote hikoilee pihkaa, 
mutta oksattomuutensa ansiosta se on vähäisempää tavallisiin 
oksaisiin mäntypaneeleihin verrattuna.

Varastointi
Paneeli on varastoitava kosteudelta ja auringolta suojassa. Pa-
neelit on hyvä tuoda sisätiloihin muutama vuorokausi ennen 
asennusta. Tekemällä suojamuoveihin viiltoja tuotteet ilmas-
toituvat paremmin.

Asennus
Tarkistathan ennen asennusta, että tuote vastaa tilaamaasi laa-
tua. Tuotteissa ilmeneviin virheisiin voidaan vedota vain ennen 
niiden asennusta. Asenna paneelit urospontista piilonaulaamalla 
seinään (koolaus k600) tai kattoon (koolaus k400). Saunoissa ja 
kosteissa tiloissa huolehdi riittävästä ilmanvaihdosta, suoraa ve-
sikosketusta vältettävä.

Huolto
Effex-saunapaneelin pinnat voidaan käsitellä uudelleen vesiohen-
teisilla pintakäsittelyaineilla kuten puunsuojalla, öljyllä tai vahalla. 
Tuotteen pintakäsittely suojaa veden tunkeutumiselta, lialta, ho-
meelta ja osittain myös ilmankosteuden värjäämiltä. Paneloidut 
seinä- ja kattopinnat voi pyyhkiä nihkeällä mikrokuituliinalla. Sei-
niä ei saa suihkuttaa tai pestä juoksevalla vedellä. Puhdistuksessa 
ei suositella käytettäväksi pesuaineita.

Hävittäminen
Tuote on ekologinen. Käytetyn paneelin tai hukkapalan voi 
hävittää polttamalla. Tuotteesta ei vapaudu haitallisia päästöjä 
sisäilmaan, eikä tuote sisällä myrkkyjä tai haitallisia kemikaale-
ja. Pakkauksen suojakääreen voi kierrättää.

Tuotetiedot 
Puulaji Korkealaatuinen sormijatkettu oksaton   
 mänty
Profiili  STS päätypontattu
Pinta Hiottu, saunasuoja tai valkovaha
Värit Ash, Natural, Dusk ja Snow
Mitta  10 x 108 x 2010 mm, hyötyleveys    
 96 mm ja hyötypituus 2000 mm
Pakkaus 5 kpl / 10 jm / 0,96 m2 (peittoneliö)
Käyttökohteita  Saunojen ja kylpy- sekä pukuhuoneiden 
 puuverhous. Ei suositella talvikaudella 
 kylmillään oleviin vapaa-ajan asuntoihin. 
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